UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-VP

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Phước, ngày 16 tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

 - Ban Giám đốc;

 - Lãnh đạo Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Lịch làm việc tuần 51/2019;
Thực hiện Công văn số 2972/VPUBND-TH ngày 16/12/2019 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về điều chỉnh lịch làm việc tuần 51/2019,
Sở Tài chính bổ sung, điều chỉnh lịch làm việc tuần 51/2019, cụ thể như sau:
Thứ hai (16/12/2019):
* Điều chỉnh thời gian dự họp:
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Dự họp Thường trực Tỉnh uỷ Phiên thứ 37 năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp C, Tỉnh uỷ (Tầng 2).
Thứ tư (18/12/2019):
* Điều chỉnh thời gian dự họp:
1.Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Dự họp giải quyết các kiến nghị của doanh nghiệp.
Thời gian, địa điểm:  15 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.

Trân trọng!
            TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP(Q.Thanh).

  Trần Văn Sang
V/v bổ sung lịch họp tuần Lễ thứ 51/2019 (lần 1)